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加微信，免费打印简历

杭州高新人才市场系列招聘活动预告杭州高新人才市场系列招聘活动预告
网网 站站::杭州高新人才网www.hhrc.com.cn 邮箱邮箱::zhaopin@hhrc.com.cn

招聘地点招聘地点::杭州市文三路199号（上宁桥站） 新浪微博新浪微博::@杭州高新区人才开发中心

热线热线:: 87702133(江南发展部)，88050967、28876598、88837280、88848381(人才交流部)

““相约在高新相约在高新””专场招聘会专场招聘会

5月 13日（周六）网新恒天中高级人才专场招聘会

SCRUM MASTER，.NET TL或中级开发，Java工程师，Java Tech Lead，测试

开发工程师，FRONT END TECHNICAL LEAD，资深.Net工程师，QA等职位。

5月 20日（周六）恒生电子测试专场招聘会

测试工程师（高级）、自动化测试工程师、测试开发工程师等职位。

杭州高新人才网杭州高新人才网www.hhrc.com.cnwww.hhrc.com.cn，，新网站新网站 新起点新起点

杭州高新人才网是浙江省最具影响力的 IT 人才服务网

站，是杭州国家高新区官方人才网站，汇聚软件、通信、

IC、数字电视、互联网等行业精英，为 IT人才提供现场、

网络招聘等服务，致力成为长三角 IT人才汇聚之地。

企业办理邮箱：tulan@hhrc.com.cn 办理热线：0571-28876589

网友传火灾视频称“原子弹爆炸”被拘5日

日前，网友“唐宋oO”在微博中发帖称“大理惊现惊天爆
炸”，并附有一段火灾视频，画面中能看到某地居民楼上空黑烟滚
滚，他还配上“原子弹爆炸了，吓死洒家了”等字眼。警方核实，该
言论系“造谣”，信息发布者卞某龙被行政拘留5日。

新疆塔什库尔干县地震1.2万人受灾 震中千余土坯房全部倒塌

新疆塔什库尔干县5.5级地震截至昨天11时已造成8人遇难、23人受伤，5个较严重的地区受灾群众共2460
户、1.2万人，受灾最严重的塔什库尔干乡库仔贡村220户、1520间土坯房屋全部倒塌。目前，当地政府、公安、消
防、武警等救援力量正逐户核查，拉网式排查群众情况，搜寻被埋或受伤灾民。具体灾情正在进一步统计核查中。
中国红十字会当天启动三级应急响应，调拨物资并派出工作组参与救灾。

动车进站瞬间女大学生跳轨被客运员死命拉回

5月10日16：57，福建莆田市仙游站，D6529次列车快进站时，一女大学
生突然起身奔跑，欲跳下站台卧轨自杀。被客运员翁建忠及时救下，客车刚
好掠过。因女子反抗及用力过猛，翁建忠滑倒并磕伤后脑。据悉，站方给予
翁建忠6000元奖励，待路局审核后，将按照路局要求再次给予奖励。

25岁姑娘心脏停跳12小时还有说有笑吃苹果

心跳都停了还能说话、吃苹果？近日，在中南大学湘雅三医院心内科
监护病房，在鬼门关走了一遭的25岁女生飞飞竟一脸淡定。据悉，飞飞被
诊断为爆发性心肌炎，医生及时给其安装了体外膜肺氧和系统。带着体
外生命支持系统的飞飞有说有笑还吃苹果，而心脏“罢工”了12个小时。

浙江销售2761840，返奖额330093元。

2017年5月11日

中奖号码 0 1 5
奖 等

单选

组选3
组选6

1D
2D

通选1
通选2

包选3全中

包选3组中

包选6全中

包选6组中

奇偶

浙江中奖注数

211
0

624
89
16
0
7
0
0
0
0
0

每注奖额（固定）

1040元
346元
173元
10元
104元
470元
21元
693元
173元
606元
86元
8元
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村民在狗脖子上挂“村支书”纸条被拘

贵州镇宁自治县一村民因对村干部不满，在其喂养的狗
脖子上挂纸条，一面写着“村支书”，一面写着“村主任”，公然
侮辱他人，事情在村里传开了，村民们引为笑谈，最终该村民
被公安机关处以行政拘留5日。

中奖号码（无需排序）

04 07 09 13 14

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中
中任意4个号

福彩“15选5”
第2017124期 投注总额：538204元

奖金

0元/注
2211元/注

10元/注

中奖注数

0
87

3188
本期未中出特等奖累计奖金568654元，全额滚入下期特等奖。

2017年5月11日

中奖号码：红色球（●）02 03 09 23 28 33

福彩双色球
第2017054期

蓝色球（★）

奖 等

一等奖
二等奖

奖金
1000000元/注
227292元/注
3000元/注

中奖条件

1391注
72619注
1296663 注

11335094注

全国销量：315730948 元

本期未中出奖金746396522元全额滚入下期。
本期我省中1注一等奖（宁波1注），7注二等奖（杭州3注，绍兴2注，宁波、台州
各1注）。

2017年5月11日
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六等奖

四等奖

三等奖

●●●●●●+★

●●●●●●

●●●●●+★
●●●●●
●●●●+★
●●●●
●●●+★
●●+★
●+★
★

200元/注
10元/注
5元/注

中奖注数
2注

73注

五等奖

投注总额：43537924元

男子示爱女主播遭拒跟踪入室将其丈夫砍伤获刑

男子曾某通过网络直播平台认识了主播李某，并常花钱给对方送虚
拟礼物，表示想在一起，但遭到了拒绝。认为对方欺骗了自己的感情和金
钱，为报复泄愤，经多次踩点，曾某在深夜潜入李某家中，将对方丈夫砍
伤。昨天，北京法院一审以故意杀人罪判处被告人曾某有期徒刑五年半。


